Marginal insertions in a later hand are given in italics at the beginning or end of the entry to which they relate, and interlinear insertions are given in round brackets at the point at which they occur. Square brackets are used to denote that an entry has been left unfinished, most commonly after *essonie* or *plegius* to show that no names have been entered. Entries which are bracketed together in the manuscript are set out in one paragraph, separated by semi-colons. The words following the bracket are given at the end of the paragraph, likewise separated from what precedes by semi-colons.

# COURTS OF SEVENHAMPTON

S.C. 2/209/49

## 1 [m.l] CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE ANIMARUM ANNO REGNI REGIS E. TERCIO [2 Nov. 1275]

[ESSONIE.]

Laurencius<sup>1</sup> heres per Willelmum Dawe de communi; Willelmus de Blunt<sup>2</sup> per Wyt hominem suum de communi.

*xij d.* De Nicholao Pankege causa essendi messor apud<sup>2</sup> Heyewurth' ut supra.

Item preceptum est distringere quemcumque inventus fuerit super terram Willelmi Dawe sine licencia cometisse.

*vj d.* Willelmus de molendino in misericordia pro transgressione puerorum in autumpno, plegius Johannes Penot.

Laurencius heres districtus pro porc' attach' in blado in autumpno et essoniatur ut supra. Item redd' dampnum de garb'. Item districtus pro assisa.

*vj d.* Willelmus de Berton' in misericordia pro equa attachiata in Bulling', plegius Walterus cissor.

*vj d.* Johannes le Wyvorn' in misericordia pro una sue attachiata et custodita per unam septimanam, plegii Rogerus Brian et Johannes de ponte.

*Condonatur.* Willelmus Turr' pro j vitulo attachiato in Bull', plegius Rogerus Brian'.

*Pauper.* Willelmus Dawe in misericordia pro j vacca attachiata in blado, plegius Willelmus de molendino.

*ij s.* Johannes de Hamme in misericordia pro bobus attachiatis in prato, silicet Roberti de Abendon', plegius Willelmus de Stretend'.

*ij s.* Robertus de Berton' in misericordia pro bobus attachiatis in prato, plegius Willelmus de cimiterio.

Willelmus Dawe calumpniatur quod vacca sua attachiata fuit in stabula pro malo tempore et quod idem W. vel aliquis pro se fregit parcum die dominica proxima post festum sancti Luce [20 Oct. 1275] et ipse negat et vadat legem se sexta manu quod non.

*vj d.* Robertus Sever' in misericordia pro bobus attachiatis in prato, plegius Jordanus de Hamme.

*Condonatur.* Robertus de Hamme districtus quia non habuit Phelippum Barbst quem plegiavit de ij pollenis attachiatis in Bull' et idem P. melius districtus.